
 1  

 
 Projekt współfinansowany przez Unię Europejską ze środków Europejskiego Funduszu Społecznego  

w ramach Regionalnego Programu Operacyjnego Województwa Dolnośląskiego 2014 – 2020 

 
 
 

Jelenia Góra, 07.06.2023 r. 
 
RZ.271.25.2023          
 

 
 
 

INFORMACJA O WYBORZE NAJKORZYSTNIEJSZEJ OFERTY 
CZĘŚĆ II 

 
 

 
Dotyczy: postępowania o udzielenie zamówienia klasycznego prowadzonego w trybie podstawowym  

na podstawie art. 275 pkt 1 u.p.z.p.  pn.: Dostawa wyposażenia i pomocy dydaktycznych 
do sześciu jeleniogórskich szkół podstawowych w ramach projektu pn. „Edukacja 
międzykulturowa w jeleniogórskich szkołach”  
Część II: Dostawa mebli 
Nr referencyjny nadany przez Zamawiającego: RZ.271.25.2023 

 
 

I. Działając na podstawie art. 253 ust. 2 ustawy z dnia 11.09.2019 r. Prawo zamówień publicznych 
(t.j. Dz.U. z 2022 r., poz. 1710 z późn. zm.) Zamawiający - Miasto Jelenia Góra informuje, 
że  w prowadzonym postępowaniu w zakresie części II, wybrano nw. Wykonawcę: 

 

 
TESORA Marzena Paczyńska  

ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 
 
 

II. UZASADNIENIE WYBORU OFERTY 

        W dniu 11.05.2023 r. (w terminie związania z ofertą) Zamawiający dokonał wyboru najkorzystniejszej 
oferty w zakresie część II „Dostawa mebli”. 

        Zgodnie z treścią ww. informacji, do realizacji przedmiotowej części zamówienia został wybrany 
Wykonawca ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn. 
W dniu 02.06.2023 r. wskazany wyżej Wykonawca oświadczył, że odstępuje od podpisania umowy. 

Z uwagi na fakt, iż Wykonawca, którego oferta została wybrana jako najkorzystniejsza w zakresie 
realizacji przedmiotowej części zamówienia, uchylił się od zawarcia umowy dokonano w trybie  
art. 263 u.p.z.p. ponownego badania i oceny ofert spośród pozostałych Wykonawców.  

W wyniku powyższych działań największą ilość punktów otrzymała oferta nr 16, złożona przez 
Wykonawcę: TESORA Marzena Paczyńska ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała. 

        Wykonawca w dniu 05.06.2023 r. wyraził pisemną zgodę na wybór jego oferty po terminie związania 
ofertą (art. 252 ust. 2 u.p.z.p.) oraz złożył dokumenty potwierdzające brak podstaw do wykluczenia 
z postępowania.  

Reasumując powyższe, oferta najkorzystniejsza w zakresie części II zamówienia, złożona przez 
Wykonawcę: TESORA Marzena Paczyńska ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała spełnia 
wszystkie wymagania Zamawiającego i w toku ponownego badania i oceny ofert otrzymała największą 
ilość punktów. 
 
 
 
 
 
 
 



 2  

 
 

III. Na podstawie kryteriów oceny ofert, określonych w pkt 19 Tomu I SWZ, złożone oferty w zakresie  
ww. części, po przeprowadzeniu w dniu 02.06.2023 r. ponownego badania i ich oceny, uzyskały 
następującą ilość punktów: 

Nr 
oferty 

Nazwa i adres Wykonawcy 
Punkty przyznane  

w kryterium „Cena”                                 
max 60,00 pkt 

Punkty przyznane  
w kryterium 

„Termin realizacji 
przedmiotu 

zamówienia”  
max – 40,00 pkt 

Łączna 
ilość 

punktów   
[kol.3-4] 

1 2 3 4 5 

 
1. TRONUS POLSKA SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Ordona nr 2A, 01- 237 Warszawa 

30,94 40,00 70,94 

 
7. NEW LIFE PROPERTY SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 

ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 
ul. Nowogrodzka nr 64, lok. 43, 02-014 Warszawa 

55,59 40,00 95,59 

 
10. 

"NOWA SZKOŁA" SPÓŁKA Z OGRANICZONĄ 
ODPOWIEDZIALNOŚCIĄ 

ul. Polskiej Organizacji Wojskowej nr 25 
90-248 Łódź 

44,21 20,00 64,21 

 
11. ASTAGLOBAL S. C. Paweł Król Łukasz Brzoza 

ul. Krańcowa nr 1, 82-500 Kwidzyn 

Wykonawca w dniu  02.06.2023 r. za pośrednictwem 
platformy zakupowej Miasta poinformował, iż odstępuje 
od podpisania umowy w zakresie części II zamówienia 

 
16. 

TESORA Marzena Paczyńska 
ul. Kasztanowa nr 5, 43-300 Bielsko-Biała 

60,00 40,00 100,00 

 
 
   

 
Prezydent Miasta 

              Jeleniej Góry 

                                                   Jerzy Łużniak 
 

 

 

 

 

 

 
                                                  

 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 


